[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«____»___________2022 г.    № ____

Шёмёршё ял.

	ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «___» _______ 2022  г. № ___

село Шемурша

	О внесении изменений в решение Шемуршинского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 15 марта 2016 г. № 5.11 "Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Шемуршинского района Чувашской Республики"
	                             ПРОЕКТ

В целях приведения нормативных правовых актов Шемуршинского района в соответствие с действующим законодательством Шемуршинское районное Собрание депутатов Чувашской Республики решило:

1. Внести в решение Шемуршинского районного Собрания депутатов от 15 марта 2016 г. № 5.11 "Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Шемуршинского района Чувашской Республики" (с изменениями, внесенными решениями Шемуршинского районного Собрания депутатов  от 16 ноября 2017 г. № 16.3, от 29 августа 2019 г. № 30.4, от 28 января 2021 г. № 5.3) (далее – Положение), следующие изменения:
Пункт 15.5 Положения после слов "заинтересованные организации" дополнить словами ", использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции "Посейдон", в том числе для направления запросов".
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского района

           Ю.Ф. Ермолаев